

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA

GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122-A
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - FAX:
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 599

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 22/02/2018

Señor(es):
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265980183	BLOCK DIBUJO MEDIUM PROARTE 20hojas	1		\$990		\$990
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.190		\$1.190
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
3100003882942	GOMA EVA 10 colores FULTONS	1		\$990		\$990
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	3		\$690		\$2.070
7807265045585	CUADERNO COLLEGE LISO 100 hjs. CROQUIS	1		\$990		\$990
6920113071091	LIBRO PARA PINTAR CON STICKERS	1		\$890		\$890
4100014467007	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$790		\$790
3100004019569	PLASTICINA FULTONS 12 colores	1		\$890		\$890
7807210951107	TEMPERA GEORGI 12colores	1		\$990		\$990
1236549871262	PALOS DE HELADO	1		\$290		\$290
7806558000010	PAPEL LUSTRE 10cms CHICO	3		\$150		\$450
7804656453561	PLUMONES 12COLORES MONAMI	1		\$990		\$990
7806710018068	LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES	2		\$1.590		\$3.180
7807265008146	COLA FRIA PROARTE 225GRS	1		\$890		\$890
17806505130156	CINTA EMBALAJE	1		\$490		\$490
7800143152603	CAJA PLASTICA DE 6LT	1		\$1.900		\$1.900
1236549871262	PAPEL CRAF	5		\$100		\$500
1236549871262	PLIEGO PAPEL VOLANTIN	3		\$100		\$300
1236549871262	FORRO COLLEGE	4		\$200		\$800
7800678204464	FIGURA DIDACTICA CABALLO	1		\$2.900		\$2.900
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	2		\$490		\$980
OBSERVACIONES: GOMA MILAN 4020		2		\$250		\$500
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$790		\$790
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	3		\$190		\$570
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	1		\$790		\$790
1236549871262	PINCELES X2	1		\$500		\$500
3086129999620	PLUMON PIZARRA BIC	3		\$690		\$2.070
3086123389120	PLUMON PERMANENTE BIC NEGRO	1		\$690		\$690
000000820028	AGUJA LANA SET 2UNIDADES	1		\$290		\$290
7501214974567	TIJERA ESCOLAR BARRILITO	1		\$690		\$690
6902221262387	ESTUCHE HOTWHEELS	1		\$990		\$990
1236549871262	JUEGO	1		\$1.990		\$1.990

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0	\$290
NETO AFECTO	\$28.420	\$990
NETO EXENTO	\$0	\$1.990
IVA 19 %	\$5.400	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$33.820	